
ZARZĄDZENIE NR 111/2019 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2019 rok 

 
 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę   30 000,00 zł.; 

2) zwiększa się dochody o kwotę 192 356,84 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę   30 000,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 192 356,84 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  18 533 578,27 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  17 563 520,27 zł., 

b) majątkowe w kwocie       970 058,00 zł.;  

2) Plan wydatków ogółem:  18 713 292,27 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  17 217 072,27 zł.,  

b) majątkowe w kwocie    1 496 220,00 zł. 

 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2019 rok przedstawia załącznik  

Nr 3. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

               Wójt 
 
          Dariusz Adam Łostowski 


